CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ

 Kính gởi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn
- Phòng Đào tạo Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn
- Khoa/ Phòng/ Ban  .........................................................................

Tôi tên là:  ........................................................................................................................................................................

Giảng viên khoa:  .........................................................................................................................................................

Nội dung đề nghị:

 ..............................................................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

Ý KIẾN CỦA BAN CHỦ NHIỆM KHOA Tp. HCM, ngày  ..........  tháng  ..........  năm  ..................
  Giảng viên ký tên

  (Ký ghi rõ họ tên)

--------------------------------------------- Phần giải quyết của Phòng Đào tạo ---------------------------------------------

Phần xác minh:  .............................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

Ý kiến của Phòng Đào tạo: ......................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

Tp. HCM, ngày  .............  tháng  ..........  năm  ...............
 Trưởng Phòng Đào tạo

 ThS. Lê Thị Ngọc Phượng